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동남중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-07-09 예산액 3,590,107,000

제1조  2021학년도 동남중학교 교비회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각  3,590,107,000원 으로 하며,

       세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제5조  동일한 정책사업 내의 단위사업간 목, 동일한 단위사업 내의 세부사업간 목에 예산의 과부족이 있는

       경우에는 「사학기관재무회계규칙」 제21조 제3항의 규정에 의하여 상호 전용할 수 있다. 단, 회계연도

       경과후에는 예산을 전용할 수 없으며, 업무추진비에 충당하기 위하여 다른 비목에서 전용할 수 없다.  

       예산의  금액은 전용할 수 있다. 

제6조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 ,

       

        학교발전기금 또는   학교운영위원회의 자문을 거친 학부모부담수입의 수익자부담수입은  

       추가경정예산의 성립 이전에 이를  사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 

      계상하여야 한다. 

       다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 이사회의 

       의결을 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제7조  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원 및 사무직원 인건비, 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 교육공무직원보수, 비정규직보수, 강사료

      3. 세금, 공과금, 반환금

2최연실 2021년 07월 19일 14시 30분 18초 경기도교육청 동남중학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 3,469,099 2,815,655 653,444

1.지방자치단체이전수입 251,189 0 251,189

1.비법정이전수입 133,349 0 133,349

1.기초지방자치단체전입금 133,349 0 133,349

1.급식비보조금(기초) 133,349 0 133,349
(성립전_1추)학교 무상급식 경비 : 

133,348,930 =
133,349,000

2.교육경비보조금 117,840 0 117,840

1.기초지방자치단체전입금 117,840 0 117,840

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 61,965 0 61,965
환경개선 협력사업 교실출입문교체(대응) : 

61,965,000 =
61,965,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 55,875 0 55,875
(성립전_1추)미래인재핵심역량육성사업 : 

42,000,000 =
42,000,000

문화예술교실운영지원사업 : 750,000 = 750,000

(성립전_1추)교복지원금 : 11,625,000 = 11,625,000

4-H활동 지원금 : 1,500,000 = 1,500,000

2.지방교육자치단체이전수입 3,214,310 2,812,155 402,155

1.교육비특별회계전입금수입 3,214,310 2,812,155 402,155

1.사립학교보조금수입 3,214,310 2,812,155 402,155

1.인건비재정결함보조금 2,384,495 2,421,993 -37,498
인건비재정결함보조금 : -37,498,000원 * 1교 

=
-37,498,000

2.운영비재정결함보조금 364,186 375,652 -11,466
운영비재정결함보조금 : -11,466,000원 * 1교 

=
-11,466,000

3.목적사업비보조금 430,754 14,510 416,244
(성립전_1추)공기정화장치임대및유지관리비 : 

5,732,000원 * 1교 =
5,732,000

(성립전_1추)학생 주도성 프로젝트 활동  : 

1,700,000원 * 1교 =
1,700,000

교육공무직원인건비 : 14,718,000원 * 1교 = 14,718,000

(성립전_1추)자유학년제 운영비 : 11,500,000

원 * 1교 =
11,500,000

(성립전_1추)포천혁신교육지구 사업비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)포천혁신교육지구 사업비 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_1추)스포츠강사 인건비 지원 : 

2,500,000원 * 1교 =
2,500,000

(성립전_1추)교육공무직처우개선비(정액급식

비) : 2,520,000원 * 1교 =
2,520,000

교육공무직처우개선비(정액급식비) : 

2,520,000원 * 1교 =
2,520,000

(성립전_1추)교육공무직처우개선비(가족수당)

 : 240,000원 * 1교 =
240,000

교육공무직처우개선비(가족수당) : 240,000원 

* 1교 =
240,000

3최연실 2021년 07월 19일 14시 30분 18초 경기도교육청 동남중학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

교육공무직처우개선비(정기성여금) : 

1,350,000원 * 1교 =
1,350,000

(성립전_1추)교육공무직처우개선비(정기성여

금) : 1,350,000원 * 1교 =
1,350,000

(성립전_1추)교육공무직처우개선비(맞춤형복

지) : 2,100,000원 * 1교 =
2,100,000

(성립전_1추)교육공무직처우개선비(근속수당)

 : 1,945,000원 * 1교 =
1,945,000

교육공무직처우개선비(근속수당) : 2,785,000

원 * 1교 =
2,785,000

학업중단예방사업 : 500,000원 * 1교 = 500,000

(성립전_1추)3종시설물 안전점검 : 2,429,000

원 * 1교 =
2,429,000

(성립전_1추)2021 농산어촌 방과후학교 학급별

 운영비 : 3,976,000원 * 1교 =
3,976,000

(성립전_1추)2021 농산어촌 방과후학교 학급별

 운영비 : 3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

무상급식경비지원금 : 87,180,000원 * 1교 = 87,180,000

(성립전_1추)무상급식경비지원금 : 87,048,000

원 * 1교 =
87,048,000

(성립전_1추)코로나19관련 방역물품구입 : 

2,140,000원 * 1교 =
2,140,000

(성립전_1추)코로나19 방역인력지원비 : 

702,000원 * 1교 =
702,000

코로나19 방역인력지원비 : -939,000원 * 1교 

=
-939,000

(성립전_1추)코로나19 방역인력지원비 : 

939,000원 * 1교 =
939,000

(성립전_1추)2021 학생보호인력(학교안전지킴

이) : 6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

학교스포츠클럽 시설이용료 : 1,096,000원 * 1

교 =
1,096,000

2021 찾아가는 문화예술교실 운영 : 1,750,000

원 * 1교 =
1,750,000

교실출입문교체(대응지원사업) : 144,585,000

원 * 1교 =
144,585,000

학생평가 직무연수 : 1,300,000원 * 1교 = 1,300,000

코로나 19 방역활동 인건비 : 938,000원 * 1교

 =
938,000

옥탑 난간보수 및 홈통설치 : 16,000,000원 * 

1교 =
16,000,000

4.교복구입지원금 34,875 0 34,875
(성립전_1추)교복구입지원금 : 34,875,000원 *

 1교 =
34,875,000

3.기타이전수입 3,600 3,500 100

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.학교회계간이전수입 2,500 2,500 0

4최연실 2021년 07월 19일 14시 30분 18초 경기도교육청 동남중학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.다른학교회계전입금 2,500 2,500 0

1.다른학교회계전입금 2,500 2,500 0

3.기타공공이전수입 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100 (성립전_1추)교생실습비 : 100,000 = 100,000

2.자체수입 79,066 130,514 -51,448

1.학부모부담수입 74,966 126,414 -51,448

1.수익자부담수입 74,966 126,414 -51,448

1.급식비 36,066 31,173 4,893

1.급식비 24,133 19,240 4,893 교직원급식비 : 4,893,000 = 4,893,000

2.우유급식비 11,933 11,933 0

2.방과후학교활동비 14,000 14,000 0

1.방과후학교활동비 14,000 14,000 0

3.현장체험학습비 18,900 75,241 -56,341

1.현장체험학습비 18,900 75,241 -56,341 수학여행비 : -30,591,000 = -30,591,000

수련활동비 : -25,750,000 = -25,750,000

4.졸업앨범비 6,000 6,000 0

1.졸업앨범비 6,000 6,000 0

2.행정활동수입 4,100 4,100 0

1.사용료및수수료 700 700 0

1.사용료및수수료 700 700 0

1.사용료 700 700 0

2.기타행정활동수입 3,400 3,400 0

1.이자수입 2,200 2,200 0

1.이자수입 2,200 2,200 0

2.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

1.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

3.기타수입 41,942 5,000 36,942

5최연실 2021년 07월 19일 14시 30분 18초 경기도교육청 동남중학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.전년도이월금 41,942 5,000 36,942

1.순세계잉여금 2,869 5,000 -2,131

1.순세계잉여금 2,869 5,000 -2,131

1.순세계잉여금 2,869 5,000 -2,131 순세계잉여금 : -2,131,030 = -2,131,000

2.정산대상재원사용잔액 39,073 0 39,073

1.정산대상재원사용잔액 39,073 0 39,073

1.정산대상재원사용잔액 39,073 0 39,073 지방자치단체 반납액 : 39,072,780 = 39,073,000

세입합계 3,590,107 2,951,169 638,938

6최연실 2021년 07월 19일 14시 30분 18초 경기도교육청 동남중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,412,756 2,446,381 -33,625

1.교직원보수 1,722,615 1,827,938 -105,323

1.사립학교 교원보수 1,495,891 1,611,003 -115,112

1.기본급 944,184 1,002,316 -58,132

1.봉급 944,184 1,002,316 -58,132 봉급 : -58,132,000 = -58,132,000

2.정액수당 290,654 299,536 -8,882

1.정근수당 100,675 106,714 -6,039 정근수당가산금 : -1,200,000 = -1,200,000

정근수당 : -4,839,000 = -4,839,000

2.성과상여금 87,664 89,907 -2,243 성과상여금 : -2,243,000 = -2,243,000

3.가족수당 12,600 12,600 0

4.육아휴직수당 15,555 15,555 0

5.교원보전수당 120 840 -720 교원보전수당 : -720,000 = -720,000

6.교직수당 54,000 57,000 -3,000 교직수당 : -3,000,000 = -3,000,000

7.교직수당가산금1(원로수당) 600 600 0

8.교직수당가산금2(보직수당) 6,720 6,720 0

9.교직수당가산금4(학급담임수당) 12,480 9,360 3,120 담임수당 : 3,120,000 = 3,120,000

10.교직수당가산금10(전문상담교사수당) 240 240 0

3.초과근무수당 29,770 36,067 -6,297

1.시간외근무수당 29,770 36,067 -6,297 정액분, 초과근무수당 : -6,297,000 = -6,297,000

4.복리후생비 125,281 132,841 -7,560

1.정액급식비 30,240 31,920 -1,680 정액급식비 : -1,680,000 = -1,680,000

2.명절휴가비 95,041 100,921 -5,880 명절휴가비 : -5,880,000 = -5,880,000

5.기타수당 3,000 10,330 -7,330

1.관리업무수당 0 5,530 -5,530 관리업무수당 : -5,530,000 = -5,530,000

2.직급보조비 3,000 4,800 -1,800 직급보조비 : -1,800,000 = -1,800,000

6.법정부담금 103,002 129,913 -26,911

1.교직원법정부담금 103,002 129,913 -26,911 연금부담금 : -6,193,000 = -6,193,000

재해보상부담금 : -478,000 = -478,000

최연실 2021년 07월 19일 14시 30분 18초 7 경기도교육청 동남중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

건강보험부담금 : -18,088,000 = -18,088,000

노인장기요양보험료 : -2,152,000 = -2,152,000

2.사립학교 직원보수 226,724 216,935 9,789

1.기본급 138,711 133,536 5,175

1.봉급 138,711 133,536 5,175 봉급 : 5,175,000 = 5,175,000

2.정액수당 34,563 30,288 4,275

1.정근수당 16,296 15,221 1,075 정근수당 : 475,000 = 475,000

정근수당가산금 : 600,000 = 600,000

2.성과상여금 10,765 10,836 -71 성과상여금 : -71,000 = -71,000

3.대우공무원수당 4,002 2,151 1,851 대우공무원수당 : 1,851,000 = 1,851,000

4.가족수당 2,400 960 1,440 가족수당 : 1,440,000 = 1,440,000

5.기술정보수당 20 40 -20 기술정보수당 : -20,000 = -20,000

6.특수직무수당 1,080 1,080 0

3.초과근무수당 4,520 5,955 -1,435

1.시간외근무수당 4,520 5,955 -1,435 정액분, 초과근무수당 : -1,435,000 = -1,435,000

4.복리후생비 18,736 18,471 265

1.정액급식비 5,040 5,040 0

2.명절휴가비 13,696 13,431 265 명절휴가비 : 265,000 = 265,000

5.기타수당 10,523 10,523 0

1.연가보상비 4,943 4,943 0

2.직급보조비 5,580 5,580 0

6.법정부담금 19,671 18,162 1,509

1.교직원법정부담금 19,671 18,162 1,509 연금부담금 : 1,040,000 = 1,040,000

재해보상부담금 : -7,000 = -7,000

건강보험부담금 : 461,000 = 461,000

노인장기요양보험료 : 15,000 = 15,000

2.기타 교직원보수 683,161 614,863 68,298

1.교직원대체인건비 662,880 595,063 67,817
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1.교원대체인건비 662,880 595,063 67,817

1.기간제교원인건비 623,658 553,136 70,522 인건비 : 74,348,000 = 74,348,000

퇴직급여 : -3,826,000 = -3,826,000

2.기간제교원법정부담금 39,222 41,927 -2,705 국민연금부담금 : -3,351,000 = -3,351,000

건강보험료 : 255,000 = 255,000

노인장기요양보험료 : 4,000 = 4,000

산업재해보험금 : 42,000 = 42,000

고용보험부담금 : 345,000 = 345,000

2.학교운영지원수당 20,281 19,800 481

1.교원연구비 20,281 19,800 481

1.학교운영지원수당 20,281 19,800 481 교원연구비 : 481,000 = 481,000

3.교직원 복지 및 역량강화 6,980 3,580 3,400

1.교직원연수 2,500 1,200 1,300

1.직무연수 2,100 800 1,300

1.운영수당 2,100 800 1,300 직무연수비 : 1,300,000 = 1,300,000

2.자율연수 400 400 0

1.운영수당 400 400 0

2.교직원복지 4,480 2,380 2,100

1.교직원체육행사 1,080 1,080 0

1.일반업무추진비 1,080 1,080 0

2.교직원문화행사 1,080 1,080 0

1.일반업무추진비 1,080 1,080 0

3.교직원맞춤형복지비 2,100 0 2,100

1.맞춤형복지비 2,100 0 2,100
(성립전_1추)교육공무직 맞춤형복지 : 

2,100,000 =
2,100,000

4.기타교직원복지지원 220 220 0

1.교직원복지비 220 220 0

2.학생복지/교육격차 해소 447,926 77,929 369,997

1.급식 관리 360,043 47,573 312,470
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1.학교급식운영 360,043 47,573 312,470

1.우유급식비 11,933 11,933 0

1.우유대금 11,933 11,933 0

2.급식운영비 16,400 16,400 0

1.일반수용비 8,000 8,000 0

2.전출금 8,400 8,400 0

3.비조리교급식비 331,710 19,240 312,470

1.전출금 331,710 19,240 312,470
비조리교급식비전출(교직원급식) : 

4,893,000 =
4,893,000

(성립전_1추)비조리교급식비전출(교육청)

 : 87,048,000 =
87,048,000

비조리교급식비전출(교육청) : 87,180,000

 =
87,180,000

(성립전_1추)비조리교급식비전출(포천시)

 : 133,349,000 =
133,349,000

2.보건관리 33,062 22,996 10,066

1.학생및교직원보건안전관리 20,213 17,646 2,567

1.학교안전공제회비 3,981 3,906 75

1.학생복지비 3,981 3,906 75 학교안전공제회비 : 75,000 = 75,000

2.학생건강검사 10,800 10,800 0

1.학생복지비 10,800 10,800 0

3.보건실운영 1,900 1,920 -20

1.일반수용비 150 150 0

2.교육운영비 70 90 -20 학생정서활동검사 : -20,000 = -20,000

3.학생복지비 1,680 1,680 0

4.교직원결핵검진 892 1,020 -128

1.교직원복지비 892 1,020 -128 결핵검사비 : -128,000 = -128,000

5.감염병예방활동 2,640 0 2,640

1.학생복지비 2,640 0 2,640
(성립전_1추)코로나-19대응 방역물품 : 

2,140,000 =
2,140,000

코로나-19대응 방역물품 : 500,000 = 500,000

2.학교환경위생관리 12,849 5,350 7,499

1.먹는물관리 1,773 1,700 73
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1.일반수용비 1,773 1,700 73 정수기 유지보수 : 73,000 = 73,000

2.공기질측정 0 650 -650

1.일반수용비 0 650 -650 공기질측정검사수수료 : -650,000 = -650,000

3.방역관리 5,344 3,000 2,344

1.기간제직원인건비 2,344 0 2,344 학교방역인력 인건비 : 702,040 = 703,000

(성립전_1추)학교방역인력 인건비 : 

702,000 =
702,000

(성립전_1추)학교방역인력 인건비 : 

939,000 =
939,000

2.일반수용비 3,000 3,000 0

4.기타학교환경위생관리 5,732 0 5,732

1.일반수용비 5,732 0 5,732
(성립전_1추)공기정화장치임대 및 유지비

 : 5,732,000 =
5,732,000

3.학생복지 54,821 7,360 47,461

1.학생복지운영 54,821 7,360 47,461

1.졸업앨범제작 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.학생증제작 949 450 499

1.교육운영비 949 450 499 학생증제작 : 499,000 = 499,000

3.교복구입 46,962 0 46,962

1.학생복지비 46,962 0 46,962
(성립전_1추)신입생교복지원금(시청) : 

155명*75,000=
11,625,000

(성립전_1추)신입생교복지원금(교특) : 

225,000원*155명=
34,875,000

신입생교복 : 154*3,000원= 462,000

4.기타학생복지 910 910 0

1.교육운영비 910 910 0

3.기본적 교육활동 124,430 122,787 1,643

1.교과 활동 72,036 20,284 51,752

1.교과활동지원 56,283 5,000 51,283

1.보결(대강)수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

2.기초학력지도 1,400 1,400 0
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1.운영수당 1,400 1,400 0

3.전문적학습공동체운영 1,950 2,450 -500

1.운영수당 0 1,850 -1,850
학교전문적학습공동체운영비 : -1,850,000

 =
-1,850,000

2.교육운영비 1,450 0 1,450 전문학습공동체 재료 : 1,450,000 = 1,450,000

3.일반업무추진비 500 600 -100 학습전문적학습공동체다과 : -100,000 = -100,000

4.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 0 1,700

1.교육운영비 1,700 0 1,700
(성립전_1추)학생주도성 프로젝트(독서문

화제) : 1,700,000 =
1,700,000

5.혁신교육지구운영 50,500 0 50,500

1.운영수당 5,990 0 5,990
(성립전_1추)미래인재 교육과정다양화 수

당 : 50,000원*3명+3,000,000 =
3,150,000

(성립전_1추)미래인재 기초학력 강사수당

 : 35,000*64시간 =
2,240,000

(성립전_1추)진로진학상담 교육연구회 강

사수당 : 4회*150,000원=
600,000

2.교육운영비 36,150 0 36,150
(성립전_1추)미래인재 교육과정다양화 재

료 : 20,470,000 =
20,470,000

(성립전_1추)미래인재 기초학력 향상 교구

 : 460,000 =
460,000

(성립전_1추)미래인재 독서프로그램 운영

 : 430명*24,000원+2,300,000 =
12,620,000

(성립전_1추)진로진학상담 교육연구회 체

험활동비 : 4회*25,000원=
100,000

문화예술교실 운영비 : 2,500,000 = 2,500,000

3.목적사업업무추진비 3,360 0 3,360
(성립전_1추)미래인재 교육과정다양화 간

식 : 2,460,000 =
2,460,000

(성립전_1추)미래인재 기초학력향상 협의

회비 : 600,000 =
600,000

(성립전_1추)진로진학상담 교육연구회 협

의회비 : 3회*100,000원=
300,000

4.비품구입비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)포천 혁신교육지구사업 : 

5,000,000 =
5,000,000

6.인성및예절교육 0 600 -600

1.교육운영비 0 600 -600 시상품 : -600,000 = -600,000

7.통일교육 133 50 83

1.교육운영비 133 50 83 교통비, 상품비 : 83,000 = 83,000

8.기타교과활동지원 100 0 100

1.교육운영비 100 0 100 (성립전_1추)교생실습비 : 100,000 = 100,000

2.과학 교과활동 6,850 8,864 -2,014

1.과학교과운영 1,000 2,000 -1,000
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1.비품구입비 1,000 2,000 -1,000 과학교구확충 : -1,000,000 = -1,000,000

2.과학교재교구구입 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.기술교과운영 1,550 1,932 -382

1.교육운영비 1,550 1,932 -382 기술실습 : -382,000 = -382,000

4.가정교과운영 1,300 1,932 -632

1.교육운영비 1,300 1,932 -632 가정실습 : -632,000 = -632,000

3.체육 교과활동 5,000 2,500 2,500

1.체육교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.학생스포츠클럽운영 2,500 0 2,500

1.운영수당 2,500 0 2,500
(성립전_1추)스포츠강사 인건비 : 

2,500,000*1=
2,500,000

4.예술 교과활동 1,183 1,200 -17

1.음악교과운영 613 1,200 -587

1.교육운영비 613 1,200 -587 음악수업(음악교구확충) : -587,000 = -587,000

2.미술교과운영 570 0 570

1.교육운영비 570 0 570 미술교과 교구 구입 : 570,000 = 570,000

5.특수교육교과활동 2,000 2,000 0

1.특수교육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.정보교과활동 720 720 0

1.정보교과운영 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

2.창의적 체험활동 40,894 102,503 -61,609

1.자율활동 9,810 11,990 -2,180

1.학생자치회활동운영 660 1,210 -550

1.학생복지비 660 1,210 -550 간부수련회운영비, 차량비 : -550,000 = -550,000

2.학급운영비 980 980 0
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1.교육운영비 980 980 0

3.학교(영자)신문제작 2,480 4,480 -2,000

1.교육운영비 2,480 4,480 -2,000 학교신문 : -2,000,000 = -2,000,000

4.학교축제운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

5.과학경연및경시대회 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 과학탐구대회참가경비 : -100,000 = -100,000

6.각종체육대회및체전활동지원 1,320 2,320 -1,000

1.교육운영비 1,000 2,000 -1,000 시상품,운영비 : -1,000,000 = -1,000,000

2.일반업무추진비 320 320 0

7.각종경시대회활동지원 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

8.텃밭가꾸기 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500 4-H활동 지원금 : 1,500,000 = 1,500,000

9.기타자율활동 370 400 -30

1.교육운영비 370 400 -30 지구사랑 시상품 및 운영비 : -31,000 = -31,000

양성평등시상품,운영비 : 1,000 = 1,000

2.현장체험학습활동 19,350 77,551 -58,201

1.수학여행 0 31,851 -31,851

1.여비 0 1,080 -1,080
인솔자여비,차량비, 숙박비 : -1,080,000 

=
-1,080,000

2.교육운영비 0 30,591 -30,591 차량비 : -9,000,000 = -9,000,000

학생보험료 : -210,000 = -210,000

숙박비,안전요원 : -15,381,000 = -15,381,000

입장료 : -6,000,000 = -6,000,000

3.일반업무추진비 0 180 -180 협의회비 : -180,000 = -180,000

2.수련활동 0 26,350 -26,350

1.여비 0 500 -500 인솔자여비,차량비, 숙박비 : -500,000 = -500,000

2.교육운영비 0 25,750 -25,750 숙박, 훈련비 : -20,250,000 = -20,250,000

최연실 2021년 07월 19일 14시 30분 18초 14 경기도교육청 동남중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

차량비 : -5,500,000 = -5,500,000

3.일반업무추진비 0 100 -100 협의회비 : -100,000 = -100,000

3.현장체험학습 19,350 19,350 0

1.여비 450 450 0

2.교육운영비 18,900 18,900 0

3.동아리활동 4,373 4,651 -278

1.동아리활동 1,377 1,750 -373

1.학생복지비 1,377 1,750 -373 동아리활동지원 : -373,000 = -373,000

2.청소년단체활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학교스포츠클럽활동 2,796 2,701 95

1.교육운영비 2,796 2,701 95
학생훈련경비(간식,식비,교통비) : 

-1,001,000 =
-1,001,000

스포츠클럽시설이용료 : 1,096,000 = 1,096,000

4.봉사활동 6,520 6,520 0

1.환경미화활동 2,280 2,280 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.교육운영비 880 880 0

3.일반업무추진비 300 300 0

2.청소용품 4,240 4,240 0

1.일반수용비 4,240 4,240 0

5.진로활동 841 1,791 -950

1.자기이해활동 411 1,161 -750

1.교육운영비 411 1,161 -750 진로표준화검사 : -750,000 = -750,000

2.진로체험활동 430 430 0

1.교육운영비 430 430 0

3.진로진학실운영 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 진로활동실 물품구입 : -200,000 = -200,000

3.자유학기(년) 활동 11,500 0 11,500
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1.자유학기(년)제활동 11,500 0 11,500

1.진로탐색활동 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)학습재료 및 체험 : 

2,000,000 =
2,000,000

2.주제선택활동 4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전_1추)학습재료 및 체험 : 

4,000,000 =
4,000,000

3.예술및체육활동 1,680 0 1,680

1.교육운영비 1,680 0 1,680 (성립전_1추)학습재료  : 1,680,000 = 1,680,000

4.자유학년제활동 3,820 0 3,820

1.비품구입비 3,820 0 3,820
(성립전_1추)기본교과 원격수업용 노트북

 : 764,000*5 =
3,820,000

4.선택적 교육활동 36,243 28,867 7,376

1.방과후학교 운영 21,376 14,000 7,376

1.방과후학교운영 21,376 14,000 7,376

1.방과후학교운영 516 0 516

1.교육운영비 516 0 516
(성립전_1추)농산어촌방과후 수용비 : 

516,000 =
516,000

2.방과후학교강사수당 20,860 14,000 6,860

1.운영수당 20,860 14,000 6,860
(성립전_1추)농산어촌방과후 지도수당(교

특) : 3,400,000 =
3,400,000

(성립전_1추)농산어촌방과후 지도수당(교

특) : 3,460,000 =
3,460,000

2.독서활동 14,867 14,867 0

1.독서활동운영 14,867 14,867 0

1.도서구입 10,470 10,470 0

1.도서구입비 10,470 10,470 0

2.도서관운영 3,487 3,487 0

1.교육운영비 3,487 3,487 0

3.독서교육역량강화 910 910 0

1.교육운영비 910 910 0

5.교육활동 지원 60,770 44,019 16,751

1.교무업무 운영 38,571 27,965 10,606

1.교무학사운영 38,571 27,965 10,606
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1.교무학사운영 2,720 2,828 -108

1.일반수용비 150 150 0

2.교육운영비 2,570 2,678 -108 교육계획서 제작 등 : -108,000 = -108,000

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.교육활동홍보 1,998 6,002 -4,004

1.일반수용비 1,188 1,188 0

2.교육운영비 810 4,814 -4,004 학교홍보달력 : -4,004,000 = -4,004,000

4.교육과정평가 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

5.입학전형지원 225 225 0

1.교육운영비 225 225 0

6.행정실무사(교무)인건비 29,228 14,510 14,718

1.기간제직원인건비 28,113 13,395 14,718 인건비 : 14,718,000 = 14,718,000

2.기간제직원법정부담금 1,115 1,115 0

2.생활지도운영 11,356 4,900 6,456

1.학생생활상담지도 9,356 2,900 6,456

1.위클래스(센터)운영 2,856 2,900 -44

1.교육운영비 2,856 2,900 -44 애플데이행사 : 600,000 = 600,000

검사지구입 : -644,000 = -644,000

2.학생보호인력운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 975 0 975 (성립전_1추)피복비외 활동품 : 975,000 = 975,000

2.운영수당 5,025 0 5,025
(성립전_1추)봉사활동 실비 : 15,000원

*335시간*1명=
5,025,000

3.학교부적응학생지원 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 학업중단예방사업 : 500,000 = 500,000

2.학교폭력예방 2,000 2,000 0

1.안전한학교환경구축 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0
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2.학교폭력관련연수지원 1,000 1,000 0

1.운영수당 0 200 -200 강사료 : -200,000 = -200,000

2.여비 597 600 -3 여비 : -3,000 = -3,000

3.교육운영비 403 200 203 도화지, 시상품 : 203,000 = 203,000

3.학습지원실 운영 3,640 3,640 0

1.정보화실운영 3,640 3,640 0

1.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

2.정보화기자재구매및관리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.교육여건 개선 7,203 7,514 -311

1.교육환경개선 7,203 7,514 -311

1.PC구입 3,318 3,600 -282

1.비품구입비 3,318 3,600 -282 교사용 노트북 : -282,000 = -282,000

2.노후사물함교체 3,885 3,914 -29

1.비품구입비 3,885 3,914 -29 사물함 : -29,000 = -29,000

6.학교 일반운영 211,133 200,186 10,947

1.학교기관 운영 101,847 95,129 6,718

1.부서기본운영 36,896 43,128 -6,232

1.교장실운영 7,788 7,788 0

1.일반업무추진비 4,680 4,680 0

2.직책급업무수행경비 3,108 3,108 0

2.교육행정실운영 22,524 25,440 -2,916

1.일반수용비 19,564 20,680 -1,116 사무용품, 복사용지 : -500,000 = -500,000

사무용기기유지보수(프린터) : -616,000 = -616,000

2.기타공공요금 1,960 2,360 -400 재정보증,재난공제보험료 등 : -400,000 = -400,000

3.여비 1,000 2,400 -1,400 관내외출장여비 : -1,400,000 = -1,400,000

3.교무실운영 6,584 9,900 -3,316
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1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.여비 3,000 6,300 -3,300 관내외출장여비 : -3,300,000 = -3,300,000

3.비품구입비 1,984 2,000 -16 의자, 쇼파 등 : -16,000 = -16,000

2.행정지원인력운용 64,951 52,001 12,950

1.기타행정지원인력운용 64,951 52,001 12,950

1.기간제직원인건비 61,910 48,960 12,950 (성립전_1추)처우개선비 : 1,945,000 = 1,945,000

(성립전_1추)처우개선비 : 240,000 = 240,000

(성립전_1추)처우개선비 : 2,520,000 = 2,520,000

처우개선비 : 6,895,000 = 6,895,000

(성립전_1추)처우개선비 : 1,350,000 = 1,350,000

2.기간제직원법정부담금 3,041 3,041 0

2.시설 장비 유지 105,366 100,897 4,469

1.학교시설장비유지 105,366 100,897 4,469

1.공공요금및제세공과금 39,600 46,200 -6,600

1.전기요금 25,000 30,000 -5,000 전기요금 : -5,000,000 = -5,000,000

2.상하수도료 5,000 6,600 -1,600 상하수도료 : -1,600,000 = -1,600,000

3.기타공공요금 9,600 9,600 0

2.연료비 1,000 1,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0

3.시설일반관리 49,378 39,738 9,640

1.일반수용비 41,378 39,738 1,640 시설소모품 구입비 : 1,640,000 = 1,640,000

2.비품구입비 8,000 0 8,000 먼지제거장치 외 : 8,000,000*1= 8,000,000

4.당직관리 5,220 5,220 0

1.일반수용비 1,380 1,380 0

2.운영수당 3,840 3,840 0

5.시설관리용역 924 924 0

1.일반수용비 924 924 0

6.시설안전점검 8,372 5,943 2,429
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1.일반수용비 8,372 5,943 2,429
(성립전_1추)3종시설물 안전점검 : 

2,429,000 =
2,429,000

7.화장실관리 872 1,872 -1,000

1.일반수용비 872 1,872 -1,000 화장실소모품구입 : -1,000,000 = -1,000,000

3.학교운영 협력 3,920 4,160 -240

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.여비 1,120 1,120 0

2.일반업무추진비 680 680 0

2.학부모협력 2,120 2,360 -240

1.학부모회운영 1,120 1,120 0

1.일반업무추진비 1,120 1,120 0

2.학부모교육및활동지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.학부모시험감독운영 0 240 -240

1.일반업무추진비 0 240 -240 학부모 시험감독 다과 : -240,000 = -240,000

7.학교시설 확충 256,776 30,000 226,776

1.시설확충 및 개선 256,776 30,000 226,776

1.시설확충및개선 256,776 30,000 226,776

1.노후시설개선 256,776 30,000 226,776

1.시설비 256,776 30,000 226,776 출입문보수공사 : 189,776,000 = 189,776,000

옥탑 방수공사 : 7,000,000 = 7,000,000

주차장 진입로 개선 : 30,000,000 = 30,000,000

8.학교 재무활동 40,073 1,000 39,073

1.반환금 39,073 0 39,073

1.반환금 39,073 0 39,073

1.정산대상재원집행잔액 39,073 0 39,073

1.반환금 39,073 0 39,073 정산대상재원반납 : 39,035,000 = 39,035,000

정산대상 이자반납 : 37,760 = 38,000
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

세출합계 3,590,107 2,951,169 638,938

최연실 2021년 07월 19일 14시 30분 18초 21 경기도교육청 동남중학교


